
TSK".".

Technická správa komunikací hl. m. Prahy' a. s.
Řásnovka 77Ol8

1 10 00 Praha 1 - Staré Město

RSGeo-pro spo1. s r.o.
Ing. Roman Šulc
Yaršavská 947 /76
120 00 Praha 2TSKRPOOESKNU

Našeč'j' Č' objednávl7
tdlptqzso

vyřizuj e/telefon
Btdíkoýíl]2570|5732

Prala
26.2.201973/4250n0t9

oBJEDNÁ\'KA

obj ednáváme u Vás' na základě poptávky a předložené cenové nabídky z e dne 20 .2 .2019 , vy'hotovenl
geometrického plánu pro rozdělení parcel v KN.

1. Název stavby: ,,Cyklo Běchovice - Horní Počernice, Praha 9r"

2. číslo stavby: zg5o)54

3. objednatel: Technická sprava komunikací hl. m. Prahy, a. s.
zapsaná v oR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, v1ožka č. 20059
síďo: Řásnovka 77018' 110 00 Praha 1'
Ič: 03447286'
D]Č: CZ03447z86
Bankovní spojení: PPF Banka" a.s',
č. Ítčtu: 2023100003/6000

4. Předmět plnění: vyhotovení geometrického oddě1ovacího plánu na cyklostezku:
,,Cyklo Běchovice - Ilorní Počernice, Praha 9"

5. Doba plnění: předání díla do I0.4 '2019

6. Cena: dle cenové nabiď<y bez DPH činí: 97500,00Kč
DPH21% z0 475'00Kč
dle cenové nabídlry vč' DPH činí: 117 975'00 Kč

DPFi bude účtována v souladu se zákonem č. 23512004 Sb., o dani z pňdané
hodnoty, v platném zněnl.

7. Místo plnění: Řásnovka 77018' 110 00 Praha t,

8. Zástupce zadavatele ve věcech technických (TDI): Ing' R. Brodíková, mobťl: 602538172

9. Platební podmínky:
_ Faknrry budolr vystaveny na objetlnatele: Technická správa komrrnikací hl. m. Prahy, a' s.

se sidlem Řásnovka 77018, 110 00 Praha 1, Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vloŽka č. 20059, iČ: B447286,DIČ' CZ 03447286

_ Faldura bude vystavena po předani plnění objednateli, součástí faktrrry bude předávací protokol'
Na faktunr uváclějte číslo naší objednávky.

Tecbnicka sPráÝa kolmÍril(ací hl' Ín Prahy' a. s.
zápis v oR verlenán ]us v PÍtze v oddile B vložka 20059
Rasnov]<a 77018. 1l0 o0 Plalta 1 _ staré Město

\Ó| ú117286. D!Č| CZ0344'72a6
Tel.t -420 25'7 015 111. e-mail: tsk@tsk-plih!.ez

li\\w tskpr.r1B'cz, Datová schrá.nl(á: mivq.lt3



- Doba splatnosti faktrrr brrde 30 dnů' V případě, žedaňové doklady nebudou mít odpovídající
náležitosti' je objednatel oprávněn zaslatje ve lhr1tě splatnosti zpět k doplnění; splatnost takovéto
vrácené faktury v takovém případě nenastává a lhrlta splatnosti počínáběžet poté, co brrde

doruěena fakfura náleŽitč doplněna čiopravena.

Zveřejnění objednávky v registru smluv, v případě, Že naplní podmínky pro zveřejnění dle pfislušných
ustanovení zákona č.34ol2ol5 Sb., o zvláštrrích podmínkách účinnostiněkterých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smlrrv), v platrrém znění, a dojde kjejí akceptaci,
zajistí objednatel.

Dodavatel je v případě akceptace povinen objednávku potvrdit, a to do 3 dnťr ode dne jejího doručení
zasláním odpovědi objednateli na e_mailovou adresu rene.brodikova@tsk-praha .cz ve zněn1:

,"Akceptrrjeme objednávkrr č.ob1ednávky Noo/3'/19/4O2O ze dne: 26.2'2019*.

V Praze dne: 26.2.2019

Technická
Ing. Jiň Mayer
ředitel investičníhoÍr

Cenová nabídka z 18.2'z0I9

Upozornění|
Technická spŤáva komunikací hl' m' Prahy a's' [dá]e ien,,TsK") odmítá při své čiBnosti jakékoli pŤotiplávní a neetické jednání a v maximálnÍ

míře dodŤžujetransparentnost a legalitu' Zeměshanci a osoby jednajícíza TsK jsou povinni se při svém jednání řídit zásadami criminal
complÍance plográmu [dále jen ,,ccP"), kteÚ je nedílnou součástífiremní kultury TsK' lGždá z osob jednajících za TsK je povinna oznámit
jakékoli podezřelé a protiprávní jednání které je v rozporu s CCP' Pokud osoba iednající za TsK jedná vrozpoŤu s ccP, není takové jednání
považováno za jednánív rámci nebo záimu TsK'

TECH. sFRÁvÁ



Brodíková René

od:
odesláno:
Komu:
Přédmět:

Ing. Roman Šulc < roman.s@rsgeo.cz >

6. března 20L9 L3:L7
Brodíková René
Re: Cyklo Běchovice - Horní Počernice

Dobý cÍen,

tímto akcepruji Vaši obj ednávku N0013/19/4020 ze dne 26.2.2079 '

Prosírn ještě o info zda v tomto případě řešíme pouze zpevněnou část cyklostezky, nebo i nějaký pruh
zeleně okolo? Děkuji za info.

S pozdravem

Roman Šulc

Tng ' Roman Šu1c
Rsceo-pro s.r.o
Varšavská 16
Praha 2, 120 00
tel | 775603456
Dne 5'3.2019 V ].].:L4 Brodíl<ová René napsa|(a):

Važený parre inženýre,

v příloze zasílám podepsanorr objednávku, žádám o její akceptaci dle odst' 9 objednávky.

S pozdravem

lng. René Brodíková
technik přípravy a realizace cyklo

]'!la ''; 1 Í
:-.EEE!ffi
Technická spráVa komunikaci hlavnÍho města Píahy, a.s.
RásnoVka 770l8
1 10 00 Praha 1

fel +420 257015732
e-m ai l | !c!.9.bl9ď!9y.a@!9!@
www,tsk-praha.cz

Tento e-mailje určen výhÍadně jeho odresátovia může obsahovot důvěrné inÍormoce' NeopÍávněné šíienÍ, úprovy nebo zpř ístupněn í jeho

obsahu je zokázóno. Pokud jste obdržel (o) tento e-mailomylem, inÍormujte o tom prosím e-mailem odesílatele a tuto zprdvu vymdžte ze

,ystému' odesílatel neodpavídá za chyby či ztráty obsdhu ťéto zprdvy ýzniklév dúsledku komunikoce pro,třednictvim e-mailu'

vezměte, prc,ím, na vědomÍ, žejakékoliv výše uvedené podmín ky či jakli ko výše uvedenli sdělení nejsou jakýmkoliv nóvrhem no uzdvřeni
snlouvy, o anijejich akceptoce neznamenojí uzovření smlouvy v jokékoliv Íormě, ať ústnÍ či pÍsemné, pokud Ío zde nenívýslovně uvedeno.

Případná smlouvo bude uzovřend ažokomžikem podpi5u listinného obou,trdhně odsauhlasenéha písemného kofiečného znění návrhu

snlouvy oběmo smluvnímÍ stranami či okamžikem písemné okceptdce zóvazné objednávky' U zavřenÍ jokékoliv ústní smlouvyje vyloučena'

Technická spÍáva komunjkocÍ hl'm. Prohy, d.s' (dále jen ,,TsK") odmító přisýé činnosti jokékoli protipróvní o neetické jednáni a v mdximální
míře dodržuje tronspalentnost a legalitu. zdměstnanci a osoby jednojící zo TsK jsou povinnise při svén jednání řidit zó,odomi Criminal

1


